三门峡2011年会计从业资格考试工作通知 会计从业资格证考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E4_B8_89_E

9_97_A8_E5_B3_A12_c42_648697.htm 三门峡市财政局关于会

计从业资格考试工作的通知 三财会[2011]6号各县（市）区财

政局、各有关单位： 根据《河南省会计从业资格管理实施办

法》（豫财会[2010]66号等有关规定，从2011年起，省财政厅

对全省会计从业资格考试工作做了重大调整。为做好我市会

计从业资格考试工作，现将有关问题通知如下： 一、报考条

件 报考人员只要符合《河南省会计从业资格管理实施办法》

（豫财会[2010]66号）的有关规定，均可报名参加会计从业资

格考试。 考生具备国家教育行政主管部门认可的中专以上（

含中专）会计类专业学历（或学位）的（会计类专业包括：

会计学、会计电算化、注册会计师专门化、审计学、财务管

理、理财学），自毕业之日起2年内（含2年），免试《会计

基础》、《初级会计电算化》。 二、考试方式和科目 2011

年3月起会计从业资格实行无纸化考试，考生可登录“河南省

财政厅门户网站会计管理系统会计从业资格考试网上报名”

进行网上报名、网上缴费、自行打印准考证。 根据财政部《

会计从业资格考试大纲》，全省统一题库，实行《财经法规

与会计职业道德》、《会计基础》和《初级会计电算化》三

科联考，三科一次性考试合格方能领取会计从业资格证书。

为了做好两种考试方式的衔接，2010年度《财经法规与会计

职业道德》、《会计基础》考试合格的，在2011年#ff0000>5

月31日前到市财政局登记测试初级电算化，合格者颁发会计

从业资格证书；2009年3月1日后取得初（中）级电算化证书

的，2011年内《财经法规与会计职业道德》考试合格者颁发

会计从业资格证书。 三、实行无纸化考试以后，为方便考生

，每年将进行多次考试。具体考试时间每季度公布一次，考

生可在“河南省财政厅门户网站（www.hncz.gov.cn）会计管

理系统”或“三门峡市财政局门户网站”查询。考生可根据

自己实际情况，自行选择考试时间。 四、以上工作均按照属

地管理原则进行，有关事项请咨询财政部门会计管理机构或

登录河南省财政厅门户网站（www.hncz.gov.cn）会计管理系

统、三门峡市财政局门户网站。 五、咨询电话

：0398-2608907，0398-2608909 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com